
GMINA MIŁORADZ 

82-213 Miłoradz   tel. (055) 271 15 31 

ul. Żuławska 9  fax. (055) 271 15 65 

www.miloradz.malbork.pl   272 04 94 
e – mail ug@miloradz.malbork.pl  272 04 96 

Miłoradz, 28.09.2022 r. 

R.270.78.2022 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

16.09.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00351479 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – wariant I bez negocjacji na 

dostawę pn.: „WYPOSAŻENIE PLACU ZABAW PRZY ZESPOLE SZKÓŁ I 

PRZEDSZKOLA W MIŁORADZU” - znak sprawy R.271.27.2022 

 

 

strona prowadzonego postępowania  

 
 

INFORMACJA  

O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY  

 
Zamawiający, Gmina Miłoradz z siedzibą w Miłoradzu, przy ulicy Żuławskiej 9, 82-213 

Miłoradz, reprezentowana przez Wójta Gminy Miłoradz, działając na podstawie art. 253 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z 

późn. zm.) (dalej: ustawa Pzp), informuje o: 

 

1. Nazwie, imieniu i nazwisku, siedzibie i adresie wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

 

nazwa Wykonawcy:  Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran 

adres:     Dys ul. Ogrodowa 31, 21-003 Ciecierzyn 

 

Cena oferty brutto:   76 624,10 zł  

Okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

 

2. Uzasadnieniu wyboru oferty: 

Oferta Wykonawca uzyskała 100 punktów w wyniku oceny oferty, określonymi w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Wybrana oferta, otrzymała maksymalną ilość punktów i spełnia wymogi 

określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, mając na uwadze powyższe uzasadnienie faktyczne,  

oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza. 

 

3. Wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo 

miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego 

ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, 

jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

1) Oferta nr 1 - Happy s.c. R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran, Dys ul. Ogrodowa 31, 

21-003 Ciecierzyn 

Cena oferty brutto: 76 624,10 zł  

http://www.miloradz.malbork.pl/
mailto:ug@miloradz.malbork.pl


GMINA MIŁORADZ 

82-213 Miłoradz   tel. (055) 271 15 31 

ul. Żuławska 9  fax. (055) 271 15 65 

www.miloradz.malbork.pl   272 04 94 
e – mail ug@miloradz.malbork.pl  272 04 96 

Okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „cena” wynosi 60 pkt 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „okres gwarancji jakości” wynosi 40 

pkt, 

Łączna liczba punktów przyznana ofercie wynosi 100 pkt. 

 

2) Oferta nr 2 - PH ENERGIA s.c P. Wielgo, H. Widomski, ul. Warszawska 151, 25-

547 Kielce 

Cena oferty brutto: 117 599,55 zł  

Okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „cena” wynosi 39,09 pkt 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „okres gwarancji jakości” wynosi 40 

pkt, 

Łączna liczba punktów przyznana ofercie wynosi 79,09 pkt. 

 

 

 

Wójt Gminy Miłoradz 

/-/ Arkadiusz Skorek 

__________________________ 

Kierownik Zamawiającego 

 

http://www.miloradz.malbork.pl/
mailto:ug@miloradz.malbork.pl

